(f) *Vadimonium.*] In *vadium* legitur in prima, & sexta collectione, & apud Burchardum, & rectè; nam *vadium* est barbara vox significans pignus; & *vadio* supponere idem est, ac oppignorare, in l. 19. titul. 14. lib. 1. *legum Longob.* ibi: *In vadium se ipsum pro pretio tradere.* Et in lege Salica, titul. 52. ibi: *De eo, qui fidem factam alteri reddere noluerit, id est, qui vadium alteri dat, & postea persolvere spreverit.* Et in aliis congestis à Lindembrogio, verbo *Vadium*. Unde *vadiare*, idem est ac pignori, in legibus Ripuariorum. & *vadiare* per stipitem, id est per stipulationem, dixit Innocentius lib. 2. *epistol.* ad *Magistr.* & *erat. Templ.* Illustrant Lindembrogii in *Glossario*. verbo *Vadium*, Notator *Capitularium* eod. verbo, Vossius de *vitiis sermonum* lib. 1. cap. 56. Aliquando dicitur *Gadium*, ut apud Petrum Mauricium lib. 1. de *mirac.* cap. 8. ibi: *Qui velut ex bona conscientia audacter gadium in manu ejus ponens, ait: Hujus (ut dixi) rei ego testis sum, aliis quoque testibus, vel duello id ipsum probaturum.* Ubi uno in codice legi *gadium*, seu *vuadium* refert Pater Zerda in *advers.* cap. 168. Et quia pro multa sæpius pignus dabatur, inde est, quod *vadium* etiam acciperetur pro multa, quam quis deberet. Concil. Cabilon. 2. can. 18. *Dictum est nobis, quod in quibusdam locis Episcopi, & Comites ab incestuosis, & ab his, qui decimas non dant, vadios accipiunt; & à presbyteris, pro quibusdam negligentis: & inter se pecuniam dividunt.* Sic in *constitut.* Caroli Calvi, tit. 27. post reditum à *Confluentibus*, cap. 6. ibi: *Si de ipsa pacificatione vadii ad nostram partem venerit, ex toto perdonent.* Notarunt Vossius ubi proxime, Bosquetus lib. 1. *epistol.* 120.

(g) *Prophetam.*] Ezechielem cap. 44.

(h) *Canonibus.*] Relatis supra in cap. à *crapula*.

(i) *Stephanus.*] Papa primus *epistol.* 1. *decret.* ad *Hilarium Episcopum*, cap. 3. ubi Cum rerum sacrarum dignitati consuleret omnibus votis intenderet, ita scribit: *Vestimenta ecclesiastica, quibus Domino ministratur, cultusque divinus omni cum honorificentia, & honestate à sacerdotibus, reliquisque Ecclesiæ ministris celebratur, & sacrata debent esse, & honesta: quibus cum aliis usibus quam Deo, ejusque servitio consecrata, & discata non sint, nemo debet frui, quàm in ecclesiasticis, & Deo dignis officiis, qua nec ab aliis debent contingi, aut ferri, nisi à sacratis hominibus, ne ultio, qua Balisbaram Regem percussit, super hæc transgredientes, & talia præsumentes veniat divina. Fragmentum refertur à Gratiano in capite 41. de *consecr. distinct.* 1.*